
ChranĂ©nĂ© / Protected

Dodatek ÄŤ. 9

Ke KupnĂ­ smlouvÄ› na dodĂˇvku TE ÄŤ. 066/2009/TE

1.1. ProdĂˇvajĂ­cĂ­

ObchodnĂ­ jmĂ©no: Teplo KlĂˇĹˇterec s.r.o.

PrĂˇvnĂ­ forma: spoleÄŤnost s ruÄŤenĂ­m omezenĂ˝m

SĂ­dlo: Jana Ă�mose KomenskĂ©ho 450, MiĹ™etice u KlĂˇĹˇterce nad OhĹ™Ă­
431 51 KlĂˇĹˇterec nad OhĹ™Ă­

Registrace: OR KS ĂšstĂ­ nad Labem, odd. C, vl. 32459
ZastoupenĂ˝: Mgr. Erika Zapska, pĹ™edseda rady jednatelĹŻ

Ing. Frantisek Pracny, mistopfedseda rady jednatelĹŻ
ICO: 22801600
DIC: CZ22801600

Bankovni spojeni: KomerĂ©ni banka a.s., pobocka KlaSterec nad Ohfi
uĂ©et Cislo: 107-4216990267/0100

1.2. Kupujici

Obchodni jmĂ©no:
Pravni forma:

ER - KrajskĂ© feditelstvi policie UsteckĂ©ho kraje
325 OrganizaĂ©ni slozka statu

Sidlo: LidickĂ© nam. 899/9
| 401 79 ĂšstĂ­ nad Labem

Registrace:
ZastoupenĂ˝: Ĺ™editel krajskĂ©ho Ĺ™editelstvĂ­
IÄŚ: 75151537
DIC:
Bankovni spojeni:
ĂşÄŤet Cislo:

Ceska narodni banka
154-6881/0710

Smluvni strany se dohodly na znĂ©ni tohoto dodatku:

Clanek I.

Rada jednatelĹŻ spoleĂ©nosti Teplo KlĂˇĹˇterec s.r.o. pfijala zamĂ©r fuze spoleĂ©nosti Teplo
KlĂˇĹˇterec s.r.o. slouĂ©enim se spoleĂ©nosti CEZ Teplarenska a.s., kdy dojde k zaniku

"

spoleĂ©nosti Teplo KlĂˇĹˇterec s.r.o., resp. ke zruSeni spolecnosti Teplo KlaSterec s.r.o. bez

likvidace, a jmĂ©ni spoleĂ©nosti Teplo KlĂˇĹˇterec s.r.o. pfejde na matefskou spolecnost CEZ
Teplarenska, a.s. s rozhodnym dnem 1. 1. 2024. SpoleĂ©nost Teplo Klasterec s.r.o.

predpoklada nabyti ĂşÄŤinnosti fuze (dale jen ,den fuze") v prĹŻbÄ›hu roku 2024.

1



ChranĂ©nĂ© / Protected

Smluvni strany se dohodly s UĂ©innosti ode dne fuze na zmĂ©nĂ© jednotky tepelnĂ© energie
uvadĂ©nĂ© ve smlouvĂ© a jejich pĹ™Ă­lohĂˇch â€” nyni MWh na novĂ© GJ. Prodavajici bude od 1. dne
mĂ©sice UĂ©innosti fuze spoleĂ©nosti fakturovat dodavky tepelnĂ© energie v GJ a v cenĂ© za 1 GJ

(pro prepoĂ©et jednotky a ceny plati: 1 MWh = 3,6 GJ). V pĹ™Ă­padÄ› roĂ©niho zuĂ©tovani dodavky
dle ustanoveni bodu 7.10 smlouvy a vyrovnani predbĂ©znĂ© a vyslednĂ© ceny bude obdobi do
data dne fuze prepocteno dle vySe uvedenĂ©ho.

Priklad:

PfepoĂ©et ceny: cena roku 2023 ve vysi 2495 KĂ©/MWh se pfepocte na 1 GJ vydĂ©lenim
hodnotou 3,6, tj na hodnotu 693,05 KÄŤ/GJ

PĹ™epoÄŤet mnoZstvi: mnozstvi 432 MWh se pĹ™epoÄŤte na GJ vynasobenim hodnotou 3,6, tj. na
hodnotu 1 555,2 GJ

Kontrola na vĂ˝Ĺˇi fakturovanĂ© Ă©astky: 2495 KĂ©/MWh * 432 MWh = 1 077 840 KÄŚ

693,05 KĂ©/GJ * 1555,2 GJ = 1 077 831 Ke

Clanek II.

Smluvni strany se dohodly, Ze pĹ™Ă­loha ÄŤ. 4 ,SjednanĂ© mnozstvi â€” odbĂ©rovy diagram" smlouvy
(nespravnĂ© oznaĂ©enĂ© v dodatku ÄŤ. 8 smlouvy jako pfiloha ÄŤ. 5) se sjednava na dobu

neurĂ©itou. Kupujici je opravnĂ©n pozadat o zmĂ©nu tĂ©to prilohy vĹľdy k 30.9. bĂ©znĂ©ho roku pro
rok nasledujici.

Clanek Ill.

Smluvni strany berou na vĂ©domi, Ze tento dodatek bude uvefejnĂ©n v registru smluv podle
â€ś

zakona 6. 340/2015 Sb., o zvlaStnich podminkach ĂşÄŤinnosti nĂ©kterych smluv, uvefejhovani
tĂ©chto smluv a o registru smluv (zakon o registru smluv), ve znĂ©ni pozdĂ©jsich pfedpisu. Pro
uĂ©ely uveĹ™ejnÄ›nĂ­ v registru smluv smluvni strany navzajem prohlasuji, ze dodatek
neobsahuje zadnĂ© obchodni tajemstvi.

Smluvni strany se zavazuji, Ze pfed uzavfenim dodatku si vzĂˇjemnĂ© pĂ­semnĂ© odsouhlasi

rozsah anonymizace dodatku v souladu se zakonemo registru smluv.

. SpoleĂ©nost Teplo Klasterec s.r.o. zaSle tento dodatek spravci registru smluv k uvetejnĂ©ni
prostiednictvim registru smluv bez zbyteĂ©nĂ©ho odkladu, nejpozdĂ©ji v8ak do 30 dnĹŻ od

uzavieni dodatku.

Dodatek nabyva platnosti dnem uzavĹ™enĂ­ a ĂşÄŤinnosti dnem 1.1.2024 za pfedpokladu jeho
-

uvefejnĂ©ni v registru smluv v souladu se zakonem o registru smluv.



ChranĂ©nĂ© / Protected

Clanek IV.

Od 1. 1. 2024 se â€žPĹ™Ă­lohy platnĂ© pro rok 2023" nahrazuji prilohami â€žPĹ™Ă­lohy platnĂ© pro rok

2024".

Za dodavatele . Za odbĂ©ratele

;
0

(

V KlĂˇĹˇterci nad OhĹ™Ă­ dne: .6: A2. 2023 UST

v ANE! " cece recess

Mgr. Erika Zapska |

Ĺ™edseda rady jednatelĹŻ -i
:

wgel
mistopredseda radyjednatelu

 



ChrĂˇnÄ›nĂ© / Protected

PĹ™Ă­lohy platnĂ© pro rok 2024

PĹ™Ă­loha ÄŤ. 1 - CenovĂ© ujednĂˇnĂ­ â€” CenovĂˇ doloĹľka pro rok 2024

Smluvni strany ve smyslu ÄŤlĂˇnku 5. KupnĂ­ smlouvy timto sjednavaji nize uvedenĂ©

ceny.

Cenova lokalita â€” KlaSterec nad OhĹ™Ă­
Uroven predani â€” sekundar

1. Cena tepla dle bodu 5.2.

1.1. Cena tepeinĂ© energie pro zbozi bodu 2.2.1 bez DPH 2783,16 KÂ˘/MWh
:

|

773,10 KÄŤ/GJ
K cenĂ© bude pĹ™ipoÄŤtena DPH dle platnĂ© legislativy.

1.2. Cena tepelnĂ© energie pro zbozi bodu 2.2.3 bez DPH 2667,60 KÄŤ/MWh
741,00 KÄŤ/GJ

K cenĂ© bude pĹ™ipoÄŤtena DPH dle platnĂ© legislativy.

2. Cena TV dle bodu 5.4. a 6.2.
 

2.1. Cena doplĹ�ovacĂ­ vody dle Ă©l. 5.4. bez DPH 245,80 KĂ©/m3

V cenĂ© doplĹ�ovacĂ­ vody je zahrnuta i cena tepelnĂ© energie v ni odebrane.

K cenĂ© bude pĹ™ipoÄŤtena DPH dle platnĂ© legislativy.

Cenova dolozka:

Cena tepelnĂ© energie je cenou predbĂ©znou.

PÂĄedbĂ©zna cena je stanovena z pedpokladanych nakladu a z pfedpokladanĂ©ho mnozstvi
dodavek tepelnĂ© energie v danĂ© cenovĂ© lokalitĂ© na dany kalendarni rok. Po skonĂ©eni
kalendainiho roku budou skuteĂ©nĂ© naklady a zisk promitnuty do skuteĂ©nĂ© dodanĂ©ho
mnozstvi tepelnĂ© energie a jednotkova cena tepelnĂ© energie bude ĂşmÄ›rnÄ› tomu navySena Ci
snizena.

Toto vyrovnani predbĂ©znĂ© ceny na cenu vyslednou, vypoctenou podle vĂ˝Ĺˇe uvedenĂ©ho,
bude provedeno do 31.3. nasledujiciho roku.


